[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 13  февраля  2014 года                                                                     №  45   б

Об итогах проведения   муниципального этапа  предметной олимпиады  младших школьников  в 2013-2014 учебном  году.

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области № 9б от 20.01.2014 г. и на основании Положения о муниципальном этапе предметной олимпиады младших школьников, утвержденного приказом Отдела образования от 11.01.2010 г. 3 и 10 февраля 2014 года проходил муниципальный этап олимпиады младших школьников по математике и русскому языку в 3-их и 4-ых классах соответственно. На основании выше изложенного приказываю:

1. Утвердить список победителей (приложение №1) и призеров (приложение №2) муниципального этапа олимпиады младших школьников по русскому языку и математике в 2013/2014 учебном году;
2. Наградить почетными грамотами Отдела образования учителей, подготовивших победителей и призеров (приложение №3);
3. Объявить благодарность Глушакову И.В., директору МБОУ СОШ №1 г. Починка за организацию и обеспечение муниципального этапа олимпиады младших школьников;

4. Объявить благодарность руководителям ОУ, учащиеся которых, показали высокую результативность в муниципальном этапе олимпиады младших школьников: Климковой Н.П. (МБОУ СОШ №2 г. Починка), Глушакову И.В. (МБОУ СОШ №1 г. Починок), Лукашовой В.И. (МКОУ Стригинская СОШ), Железной Е.А. (МБОУ Дивинская СОШ), Листишенковой Т.Н. (МБОУ Тростянская ООШ), Осиповой И.В. (МБОУ Лосненская СОШ), Мамичевой И.С. (МБОУ Шаталовская СОШ), Карипову В.Р. (МБОУ Прудковская СОШ);
5. Объявить благодарность членам жюри предметных комиссий: Новикова Любовь Алексеевна (председатель, МБОУ Прудковской СОШ), Шведова Елена Викторовна  (МБОУ Мурыгинской СОШ), Емельянова Тамара Викторовна (МБОУ Лучесской ООШ), Сайдак Наталья Андреевна  (МБОУ Васьковской СОШ), Царева Зоя  Викторовна (МБОУ Тростянской ООШ), Кулехина Мария Геннадьевна  (МБОУ Самолюбовской ООШ), Ковальчук Елена Викторовна (председатель, МБОУ Дивинской  СОШ),  Кузьменкова Светлана Владимировна (МКОУ Климщинской СОШ), Горохова Аксана Николаевна (МБОУ Княжинской СОШ), Павлова Валентина Алексеевна (МБОУ Октябрьской ООШ), Дегонская Наталья Владимировна (МБОУ Мачулинской СОШ).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на менеджера Отдела образования Игнатову Н.В.
Начальник

Отдела образования                                        Н.В. Ковражова

Приложение №1

Список победителей муниципального этапа
олимпиады младших школьников
	№

п/п
	Фамилия, имя
	Статус
	Наименование ОУ
	Класс

	Математика

	1.
	Васильева Дарья
	победитель
	МБОУ СОШ №1
	3

	Русский язык

	2.
	Ершов Вадим
	победитель
	МБОУ СОШ №2
	4

	3.
	Поляков  Егор
	победитель
	МБОУ СОШ №2
	4

	4.
	Мищенкова Ольга
	победитель
	МБОУ СОШ №1
	4

Приложение №2
Список призеров муниципального этапа

олимпиады младших школьников

	№

п/п
	Фамилия, имя
	Статус
	Наименование ОУ
	Класс

	Математика

	1.
	Сергеева Александра
	призер
	МКОУ Стригинская СОШ
	3

	2.
	Графов Максим
	призер
	МБОУ Дивинская СОШ
	3

	3.
	Куракова Ольга
	призер
	МБОУ СОШ №2
	3

	4.
	Забураев Антон
	призер
	МБОУ СОШ №2
	3

	Русский язык

	5.
	Стукманов Павел
	призер
	МБОУ Тростянская ООШ
	4

	6.
	Волкова Вероника
	призер
	МБОУ Лосненская СОШ
	4

	7.
	Зуева Анна
	призер
	МБОУ Шаталовская СОШ
	4

	8.
	Больт Алина
	призер
	МБОУ СОШ №2
	4

	9.
	Больт Полина
	призер
	МБОУ СОШ №2
	4

	10.
	Аникина Екатерина
	призер
	МБОУ СОШ №2
	4

	11.
	Чернова Марина
	призер
	МБОУ Прудковская СОШ
	4

Приложение №3
Список, учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа олимпиады младших школьников

	№

п/п
	ФИО
	Наименование ОУ

	1.
	Шурпенкова Ольга Владимировна
	МБОУ СОШ №1

	2.
	Кавченкова Светлана Алексеевна
	МБОУ СОШ №2

	3.
	Королькова Валентина Васильевна
	МБОУ СОШ №1

	4.
	Никулина Ольга Захаровна
	МКОУ Стригинская СОШ

	5.
	Бросаус Любовь Николаевна
	МБОУ Дивинская СОШ

	6.
	Петроченкова Елена Николаевна
	МБОУ СОШ №2

	7.
	Царева Зоя Викторовна
	МБОУ Тростянская ООШ

	8.
	Невеницина Елена Викторовна
	МБОУ Лосненская СОШ

	9.
	Зиновьева Наталья Александровна
	МБОУ Шаталовская СОШ

	10.
	Новикова Любовь Алексеевна
	МБОУ Прудковская СОШ

Рег. № 0045 от 13.02.2014, Подписано ЭП: Ковжарова Наталья Владимировна, Начальник 12.02.2014 10:57:22, Распечатал________________